令和元年09月05日

認定実務実習指導薬剤師　各位

一般社団法人薬学教育協議会　本間　　 浩
病院・薬局実務実習中国・四国地区調整機構委員長　二宮　昌樹

公益社団法人高知県薬剤師会会長　西森　康夫

高知県病院薬剤師会会長　宮村　充彦

（公印省略）

【 参加者 】 40名（薬局薬剤師　30名、病院薬剤師　10名）
【 日   時 】 令和 元 年 10 月 06 日（日）　13：00 ～ 17：20　（受付　12：30 ～ ）
【 場   所 】 高知大学医学部　講義棟　第1講義室

南国市岡豊町小蓮185-1（有料駐車場有り）
【 参加費 】 参加費無料
【 対   象 】 2015年（平成27年）度以前にワークショップに参加し、更新が完了している

認定実務実習指導薬剤師

【 締   切 】 令和 元 年 09 月 25 日（水）
※ 定員に達した場合は、その時点で受付を終了させていただきます。

高知県薬剤師会事務局　FAX　088 - 822 - 8734　　　9月25日（水） 締 切

した認定実務実習指導薬剤師の先生方に、上記アドバンストワークショップのご案内を

認定実務実習指導薬剤師を継続していただける先生は、下記要領をご確認いただき

別紙申込書にご記入のうえ、高知県薬剤師会事務局 FAX（ 088 - 822 - 8734）まで

記

させていただきます。

お申込みください。

年までに開催されました旧カリキュラム対応のワークショップに参加し更新が終了されま

令和元年度 第3回 中国・四国地区調整機構
認定実務実習指導薬剤師のためのアドバンスドワークショップ について

日頃より、認定実務実習指導薬剤師として薬学生実務実習にご協力いただき、誠に

ありがとう ござ いま す。

さて、平成31年4月より改訂コアカリキュラムに対応した実務実習を行うため、平成28

令和 元 年 10 月 06 日（日）　13：00 ～ 17：20
【 中国・四国地区調整機構認定実務実習指導薬剤師のためのアドバンストワークショップ 】

参加者氏名 ： 勤務先名 ：

連絡先電話 ： ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ ：

高知大学医学部アクセスマップ（岡豊キャンパス）

高知大学医学部キャンパスマップ

① 講義棟　第1講義室

参 加 申 込 書